РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА НОВОКАСТОРНОЕ

 КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.12.2024 года                                № 41
п.Новокасторное
О плане основных мероприятий поселка Новокасторное Касторенского района в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2025 год

            В соответствии с законом Курской области «О защите населения и территории области от ЧС природного и техногенного характера», от 25.06.1997 года, организационно-методическими Указаниями МЧС России, распоряжением Администрации  Касторенского  района  Курской  области от 09.12.2024 г. № 472-р «Об утверждении плана основных мероприятий поселка Новокасторное Касторенского района в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2025 год»:
1. Утвердить «План основных мероприятий поселка Новокасторное Касторенского района в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2025 год» (Приложение №1).
2. Руководителям   предприятий, учреждений, начальникам штабов ГО и ЧС нештатных формирований, служб муниципального образования «поселок Новокасторное» Касторенского района независимо от форм собственности обеспечить выполнения утвержденного Плана.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселка

Новокасторное                                                           В.В.Степанов